
PENERAPAN ANALISIS SWOT DALAM
MENENTUKAN STRATEGI PEMASARAN
SEPEDA MOTOR HONDA TIPE SPORT
PADA PT. KENCANA MULIA ABADI I

KOTA GUNUNGSITOLI
By SILVIA DAMAI YANTI LASE

WORD COUNT 17300 TIME SUBMITTED 15-AUG-2024 02:44PM

PAPER ID 111088521



1

12



1

1

1

1

36

69



6

10

53

58



1

3

37



10

10

45

45

100

105



12

12

12

12

19

93



2

18

45

95



1

6

6 6

6

12

12

18

45



1

1

1

1

1

6



1

1

12

12

18

18

24

38

76



1

1

30

30

42

48

48

48

114



1

1

19



19

36

39

46

52

61



11

18

19

19

39

85



4

41

59

60

67



13





2

9

17

67



2



2

20

33



1

1

5

5



3

11

12

48

77



15

20

79

92



7

7

7

20

21

36

65

112



3

5

5

5



3

54



27

34



3

3

7

12

48



6

12

24

50

110



75 88



31

32

32

78



31

31



442



10

10





22

22

22

28

40

70

99



1

1

18

25

25

47

58



66
80

90

96

106



3

9

25

28

43

43

71

74



9

25

28

51

51

55



9

15

23

23

44



9

23

23

30

44

44



49



81

82



1

84



1

37

57



11



3

16

35

40

63



12

12

12

12

18

26

101



1

8

12

12

12

12

19

26



7

14



18

52





10

12

87

102



1

1

3

6

6

6

6

27



1
1

1

1

1

1

1

9

12

26

89



1

1

8

8

12

12

12

12

26



7

12

14

14

18



1

52

86



1

91



1

1



6

12

12

12

16

16

64

103



6

6

6

64

98

109



6

8

45



1

1

10



1

8

8

10

30

36

71



1

10

32

56

56



1

1

8

8

10

29

29

30



1

2

36

56

68



1

1

1
1

1

26

45

111



26

108





2

18



1

1

12

12

12

12

40

68



26



18

52



1

2

9



1

26



11

16

20

26

62



18

62

62



4

41

83

97

107

113



16

73



1

1

1

4

12

12

12

20

94



1

4

12

104



1

4

4

12

39



1

16

19

29



1

8

14

14

18

18



1

1

8

10

10

29

29

30



14

18

72



16

26

38



1

8

14

18

73



1

1

8

10

14

18



1

10

14

18

29

29

30



1

1

1

38

38

72









59%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PENERAPAN ANALISIS SWOT DALAM MENENTUKAN
STRATEGI PEMASARAN SEPEDA MOTOR HONDA TIPE SPORT
PADA PT. KENCANA MULIA ABADI I KOTA GUNUNGSITOLI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.pelitabangsa.ac.id:8080
Internet

ejournal.unsrat.ac.id
Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

jurnal.umt.ac.id
Internet

etheses.iainkediri.ac.id
Internet

repository.iainpalopo.ac.id
Internet

library.binus.ac.id
Internet

library.fisip-unmul.ac.id
Internet

digilib.uin-suka.ac.id
Internet

1484 words — 9%

775 words — 4%

444 words — 3%

434 words — 3%

400 words — 2%

386 words — 2%

345 words — 2%

307 words — 2%

303 words — 2%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

openjournal.unpam.ac.id
Internet

repository-feb.unpak.ac.id
Internet

123dok.com
Internet

perpustakaan.stietotalwin.ac.id
Internet

www.ukinstitute.org
Internet

repository.stiegici.ac.id
Internet

repository.uinsu.ac.id
Internet

mymakalahh.blogspot.com
Internet

repository.ub.ac.id
Internet

repository.uin-suska.ac.id
Internet

repository.ar-raniry.ac.id
Internet

pdfcoffee.com
Internet

286 words — 2%

285 words — 2%

262 words — 2%

220 words — 1%

212 words — 1%

172 words — 1%

169 words — 1%

167 words — 1%

158 words — 1%

158 words — 1%

140 words — 1%

138 words — 1%



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

www.gramedia.com
Internet

repository.unpkediri.ac.id
Internet

ejournal.hi.fisip-unmul.ac.id
Internet

dinastirev.org
Internet

id.123dok.com
Internet

jkb.fisip.unila.ac.id
Internet

j-innovative.org
Internet

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet

repository.umsu.ac.id
Internet

eprints.uniska-bjm.ac.id
Internet

www.neliti.com
Internet

www.ejournal.pelitaindonesia.ac.id
Internet

repositori.uin-alauddin.ac.id

138 words — 1%

136 words — 1%

122 words — 1%

110 words — 1%

102 words — 1%

100 words — 1%

91 words — 1%

89 words — 1%

88 words — 1%

82 words — < 1%

81 words — < 1%

77 words — < 1%



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Internet

repository.umj.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

repository.uinsaizu.ac.id
Internet

ejournal.uhn.ac.id
Internet

repository.unpas.ac.id
Internet

digilib.uinkhas.ac.id
Internet

repository.stei.ac.id
Internet

eskripsi.usm.ac.id
Internet

etheses.uinmataram.ac.id
Internet

jurnal.uhn.ac.id
Internet

repository.its.ac.id
Internet

70 words — < 1%

68 words — < 1%

67 words — < 1%

67 words — < 1%

65 words — < 1%

63 words — < 1%

57 words — < 1%

54 words — < 1%

49 words — < 1%

47 words — < 1%

46 words — < 1%

46 words — < 1%



46

47

48

49

50

51

52

53

Priska Rosita Damayanti, Thalita Elsa Pramudita,
Indah Novita Sari . "PERAN PENTING SISTEM
PENGENDALIAN MANAJEMEN YANG OPTIMAL PADA BIDANG
PEMASARAN UNTUK MENUNJANG PENJUALAN PERUSAHAAN",
Open Science Framework, 2023
Publications

Sadarman Laia, Odalioziduhu Halawa, Ayler
Beniah Ndraha. "ANALISIS PELAKSANAAN
PERENCANAAN REKRUTMEN KARYAWAN DI MUSEUM PUSAKA
NIAS KOTA GUNUNGSTOLI", JMBI UNSRAT ( Jurnal Ilmiah
Manajemen Bisnis dan Inovasi Universitas Sam Ratulangi).,
2023
Crossref

repository.radenintan.ac.id
Internet

eprint-sendratasik, Puji Lestari. "EKSISTENSI TARI
RONGGENG BUGIS DI SANGGAR PRINGGADHING
PLUMBON CIREBON", Thesis Commons, 2018
Publications

eprints.itn.ac.id
Internet

etheses.iainponorogo.ac.id
Internet

www.pekerjadata.com
Internet

Nadya Retty Masiaga, Frederik G. Worang, Yunita
Mandagie. "PENGARUH KEAMANAN DAN
KEPERCAYAAN TERHADAP KEPUASAAN PELANGGAN YANG

40 words — < 1%

40 words — < 1%

39 words — < 1%

36 words — < 1%

33 words — < 1%

33 words — < 1%

29 words — < 1%

28 words — < 1%



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

BERBELANJA SECARA ONLINE DI LAZADA.COM", Jurnal EMBA :
Jurnal Riset Ekonomi, Manajemen, Bisnis dan Akuntansi, 2022
Crossref

repository.stie-mce.ac.id
Internet

digilib.ikippgriptk.ac.id
Internet

Andhatu Achsa, Rian Destiningsih, Heni Hirawati.
"Strategi Pemasaran Untuk Meningkatkan Daya
Saing Wisata Desa Taman Bunga Manohara Desa Purwodadi",
JMK ( Jurnal Manajemen dan Kewirausahaan), 2020
Crossref

eprints.pipmakassar.ac.id
Internet

journal-nusantara.com
Internet

library.polmed.ac.id
Internet

repo.uinsatu.ac.id
Internet

repository.uinjambi.ac.id
Internet

eprints.polsri.ac.id
Internet

Erwin - -. "Kajian Aplikasi Termodinamika
Gasifikasi Limbah Industri Pulp & Paper sebagai

28 words — < 1%

27 words — < 1%

26 words — < 1%

26 words — < 1%

26 words — < 1%

26 words — < 1%

26 words — < 1%

25 words — < 1%

24 words — < 1%

21 words — < 1%



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Sumber Energi Alternatif", JURNAL VOKASI TEKNOLOGI
INDUSTRI ( JVTI), 2022
Crossref

jurnal.unigal.ac.id
Internet

ppg.spada.ristekdikti.go.id
Internet

repository.uma.ac.id
Internet

eprints.perbanas.ac.id
Internet

kejari-kediri.kejaksaan.go.id
Internet

pt.scribd.com
Internet

jamane.marospub.com
Internet

www.scribd.com
Internet

Denyka Arinda Putri, Budi Prabowo. "ANALISIS
STRATEGI BISNIS DALAM UPAYA MENINGKATKAN
VOLUME PENJUALAN PADA UMKM (Studi Kasus Bakso Super
Rasa di Jalan Gayungan Surabaya)", Jurnal Ilmiah Manajemen
Ubhara, 2021
Crossref

Mochammad Faisal Fadli. "STRATEGI PEMASARAN
UNTUK MENINGKATKAN KEUNGGULAN

21 words — < 1%

20 words — < 1%

20 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%



74

75

76

77

78

79

80

81

82

KOMPETITIF PADA PT. TELKOM PONTIANAK", Jurnal Ekonomi
Integra, 2021
Crossref

Amirul Mukmin, Nanat Fatah Natsir, Muhamad
Faqihudin. "MANAJEMEN PEMBELAJARAN
TAHFIDZ AL-QUR’AN DI RUMAH YATIM DAN PESANTREN
RUHAMA BOGOR", Jurnal Dirosah Islamiyah, 2020
Crossref

www.jurnalekonomi.unisla.ac.id
Internet

repositori.usu.ac.id
Internet

Tesalonika Millenia Ivone Limbat, Rine Kaunang,
Mellisa Lady Gisela Taroreh. "Strategi Pemasaran
Produk Olahan Buah Durian Umah Duren Di Kota Manado",
AGRI-SOSIOEKONOMI, 2023
Crossref

ojs.stieamkop.ac.id
Internet

repository.unhas.ac.id
Internet

sikapiuangmu.ojk.go.id
Internet

Meti Hendayani. "Problematika Pengembangan
Karakter Peserta Didik di Era 4.0", Jurnal
Penelitian Pendidikan Islam, 2019
Crossref

Mochamad Hidayatullah. "Android Based
Motorcycle Sales information System Design",

15 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%



83

84

85

86

87

88

89

90

91

Procedia of Engineering and Life Science, 2022
Crossref

Uti Wiyuda Fachreza, Samsuddin Samsuddin.
"Pengaruh Bauran Pemasaran Terhadap
Keputusan Pembelian Sepeda Motor Honda Vario Techno di PD
Meteor Motor Sekadau", Jurnal Produktivitas, 2021
Crossref

mskelompok1.blogspot.com
Internet

repository.uir.ac.id
Internet

Dede Yusuf, Ajeng Diana Sukma. "Analisis Swot
Sebagai Strategi Meningkatkan Daya Saing Di
Apotek Ben Do Sehat Pahonjean", Respati, 2021
Crossref

Fenny Saptiani, Damayanti Damayanti, K. Bagus
Wardianto, Hani Damayanti Aprilia. "Strategi
Pengembangan Industri Makanan Olahan Pempek di Bandar
Lampung", Jurnal Perspektif Bisnis, 2022
Crossref

adoc.pub
Internet

docobook.com
Internet

eprints.binadarma.ac.id
Internet

perpusteknik.com
Internet

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



92

93

94

95

96

97

98

99

100

Louise David Haganta, Atikah Nurhayati, Evi
Liviawaty, Iwang Gumilar. "Analysis of Marketing
Strategy of Freshwater Ornamental Fish Business in Bandung
City, West Java Province", Jurnal Ilmiah PLATAX, 2024
Crossref

Nini Salnia, Rizal Ekonomi, Muh Ilham. "Analisis
Pemberian Insentif Dan Kinerja Karyawan PT.
Makesa Prima Motor Baubau", Jurnal Online Program Studi
Pendidikan Ekonomi, 2020
Crossref

Shera Wulan Ruswandi, R. Deni Muhammad
Danial, Nor Norisanti. "Implementasi Kualitas
Produk PT. Nina Venus Indonusa 2 Sukabumi", Journal of
Management and Bussines ( JOMB), 2019
Crossref

anzdoc.com
Internet

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet

marketingstrategyaddres.blogspot.com
Internet

repository.dinamika.ac.id
Internet

Novida irawan. "Jurnal Komunikasi STIKOM
PROSIA VOL-12-2-NOV-2017 novida irawan", Open
Science Framework, 2020
Publications

amp.suara.com
Internet

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet

e-campus.iainbukittinggi.ac.id
Internet

e-jurnal.unisda.ac.id
Internet

eprints.walisongo.ac.id
Internet

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet

repository.iain-manado.ac.id
Internet

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet

repository.ipb.ac.id
Internet

repository.unitomo.ac.id
Internet

www.jipb.stpbipress.id
Internet

www.khabarpopuler.com
Internet

Yuyu Yuniarsih. "Analisis Strategi Positioning
terhadap Pangsa Pasar:", Reslaj : Religion
Education Social Laa Roiba Journal, 2022
Crossref

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%



113

114

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

thefourmanagement.blogspot.com
Internet

tugasbloggundar.blogspot.com
Internet

6 words — < 1%

6 words — < 1%


